РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от   29.05.2017 г.                                                                                № 14
О создании Общественного Совета

при администрации Саринского

сельского поселения
     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления главы администрации Саринского сельского поселения от 03.05.2017 г №19   Совет депутатов Саринского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав Общественного Совета в который входит:

- Булатова Махубямал Кавыевна;

- Галимова Сажида Кираматовна;

- Шарипова Альфия Шарифулловна;

- Искандарова Эльвира Казбековна;

- Фахрисламова Таскира Максутовна;

- Такиуллина Эльвира Зинатулловна;

- Фазылова Минсылу Фаткулловна;

- Сайфутдинова Гыльмиса Марсовна;

- Халиуллин Варис Габбасович;
- Садыкова Рамиля Мухаметовна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

   Глава Администрации сельского поселения:                           Т.И.Гималова